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          PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE MARRAS - JOULUKUU 2019-2020 

 

Hyvät klubien presidentit, lionit, puolisot, leot, PDG:t 

Joulu lähestyy kovaa vauhtia kiireineen ja kohta puolet toimintavuodesta on jo 

takana. Pimeä kausi jatkuu vielä jouluun saakka, mutta emme anna sen 

masentaa itseämme. Ulkoilu ja liikunta ovat parhainta mielen rauhaa. 

Klubit ovat pitäneet vuosikokouksensa ja tehneet hyviä päätöksiä ja aloittaneet 

toimintakautensa reippaasti. Hyvä niin. 

Olen klubivierailujen aikana todennut että klubeissa tehdään monipuolista ja 

hyvin arvokasta työtä Leijona-aatteen hyväksi. 

Uusia jäseniä on otettu ja jäsenehdokkaitakin on muutamia nyt tulossa. 

Valitettavasti liike käy myös toiseen suuntaan, mihin erityisesti klubeissa tulisi nyt 

paneutua että eroavien joukko saataisiin pienenemään tai loppumaan kokonaan. 

Kiitämme Mirjan kanssa lämpimästi kaikkia klubeja vieraanvaraisuudesta sekä 

innostavasta ilmapiiristä mitä olemme vierailujen aikana saaneet. 

Leiriraha 

Muistutan että viime vuosikokous päätti klubien leirirahamaksuksi 4e/jäsen. 

Rahaa on maksanut tähän mennessä vain muutama klubi. Muistakaa maksaa maksu. 
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Rauhanjulistekilpailu 

Piirihallituksen kokousosaottajat Kemissä valitsivat Piirin parhaat työt. 

Voittajatyö lähtee valtakunnan kilpailuun. Mukana oli 24 työtä. 

1. Jenny Rimali, Karihaaran koulu, sponsori LC Kemi/Merenhelmet 

2. Emma Mälkiä, Posion peruskoulu, sponsori LC Posio 

3. Unna Kangas, Rantavitikan koulu, sponsori LC Rovaniemi/Ounasvaara 

 

Töiden arviointikriteerit olivat seuraavat: 

- Omaperäisyys 

- Taiteellinen taso 

- Teeman ” Rauhan matka” ilmaiseminen 

Voittajatyössä, mielestäni, kaikki kriteerit täyttyivät erinomaisesti. 

Yhteistyö Lastenklinikoiden kummien kanssa 

Turun Kuvernöörineuvoston kokouksessa päätettiin Liittona lähteä mukaan tähän 

aktiviteettiin. Aktiviteetti alkaa 1.1.2020 ja päättyy 31.12.2021. 

Tavoitteena olisi kerätä ensimmäisenä vuotena 70.000€ ja toisena 30.000€. 

Ensimmäinen konsertti kummien kanssa on Oulussa la 15.2.2020. 

Myös L-piirissä klubit voivat halutessaan järjestää konsertteja. Asiasta antaa 

lisätietoja Liiton kumppanuusjohtaja. (tekee ohjeistuspaketin). 

Quest koulutus 

Quest liikuntaseurakoulutus pidettiin Kemissä 26.10.2019. Osanottajia oli 8 . 

Seuraava Quest peruskoulutus on 30 – 31.3 2020 Rovaniemellä. 

Ritarin Kilpi 

Kilpi on seuraavan kerran ryöstettävissä LC Tervolan pikkujouluisessa kokouksessa 

ke 13.12.2019, klo 19.00 Tervolatalolla , Museotie 17 Tervola. 

LCIF /Kamppanja 100 

Kampanja 100:n 300 miljoonan keräystavoitteen saavuttaminen vaatii osallistumista 

kaikilta klubeilta ja lioneilta ympäri maailman.  

Piirikuvernöörinä haastan kaikki L- piirin klubit parhaaksi katsomallaan summalla  

keräykseen. Piirinä pyrimme vähintään samaan kuin viime vuonna. 

Lapin Leijona 

Muistakaa seuraavaan Lapin Leijonaan jutut ja kuvat Karille viimeistään loppiaiseen 

mennessä (6.1.2020). 

 



 

Hakemukset Piirikuvernöörien tehtäviin 

Hakemukset piirikuvernöörin, 1. varapiirikuvernöörin ja 2. varapiirikuvernöörin 

tehtäviin kaudelle 2020-2021 tulee toimittaa, klubin kannatustodistuksen ja oman 

suostumuksen kanssa, piirikuvernöörille 15.1.2020 mennessä. 

2. varapiirikuvernöörin vuoro on ensi kaudella I- alueella. 

KVN 4. Turussa 29.- 30.11.2019 

Kokouksessa olivat agendalla viimekauden ja tulevan kauden toiminta ja talous. 

Kalajoen kokouskin on siunattu pöytäkirjantarkastajien toimesta. Tosissaan varmaan 

töitä tekivät kun asia vei näin kauan aikaa. Nyt kuitenkin saatiin pöytäkirja toimen- 

piteitä varten.  

Samalla hyväksyttiin sopimus Hiihtoliiton kanssa lasten Leijona hiihtopäivän järjestä- 

miseksi. Siinä olisi erilaisia temppuratoja sekä kilparata 100m-1500m. 

Lapissa päivä olisi eri paikkakunnilla viikolla 10. Myös tästä lisätietoja myöhemmin. 

 

Piirien rekisteröintiin liittyvät mallisäännöt hyväksyttiin myös KVN:ssä ja ne lähtevät 

PRH:n hyväksyttäväksi, joten sekin asia etenee. 

Valittiin toimialajohtajat kolmivuotiskausiksi. 

Lions-liiton 70v. juhlavuotta valmistellaan liittotasoisesti. Kai me piirinä ja myös 

klubitkin asian huomioimme. Otan mielelläni vastaan vinkkejä miten ! 

Liittotasolla juhlinta alkaa Oulun KVN:ssä helmikuussa. 

Seuraavat kokoukset 

Piirihallitus 22.02.2020 Ranua 

Kuvernöörineuvosto 29.2 – 1.3.2020 Oulu  

 

      Toivotamme kaikille Piirin Leijonille ja heidän 
perheilleen 

    HYVÄÄ JA RAUHALLISTA JOULUN AIKAAA 

 

Raimo ja Mirja Torvela DG pari 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                

                                                     
                                                  

                                           

                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                              


